HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI
BAN THƯỜNGVỤ

Số:   790/TG
V/v tuyên truyền triển lãm

ảnh Nghệ thuật Việt Nam năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày 16 tháng  7 năm 2018

Kính gửi:  - Hội LHPN các huyện, thị, thành phố;
           - Hội Phụ nữ các đơn vị trực thuộc.

Triển lãm ảnh Nghệ thuật Việt Nam năm 2018 do Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm phối hợp với Hội Nghệ sĩ nhiếp ảnh Việt Nam, Sở Văn hóa - Thể thao, Sở Du lịch tỉnh Quảng Ninh tổ chức tại thành phố Hạ Long (Quảng Ninh) vào tháng 10/2018. Đây là một sự kiện quan trọng trong Năm Du lịch Quốc gia 2018 – Hạ Long - Quảng Ninh, chào mừng kỷ niệm 55 năm thành lập tỉnh Quảng Ninh.
Thực hiện Công văn số 1854-CV/BTGTU ngày 22/5/2018 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền triển lãm ảnh Nghệ thuật Việt Nam măm 2018;
Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh sao gửi Thông báo (kèm theo) để các địa phương, đơn vị phối hợp triển khai tuyên truyền tới đông đảo các tác giả nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp trong toàn tỉnh biết và tích cực tham gia.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BTG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Thị Thái

2